
ZARZĄDZENIE NR 331.2023 
WÓJTA GMINY DUBICZE CERKIEWNE 

z dnia 30 listopada 2023 roku 

w sprawie  zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

Na podstawie § 11 Uchwały Nr 35.217.2022 Rady Gminy Dubicze Cerkiewne z dnia 28 grudnia 2022 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Dubicze Cerkiewne na rok 2023 Wójt Gminy Dubicze Cerkiewne 
zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Budżet gminy po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Dochody budżetowe ogółem:  26 787 421,41 zł  

a)  dochody bieżące –  8 127 259,41 zł, 

b)  dochody majątkowe –  18 660 162,00 zł 

2.   Wydatki budżetowe ogółem:  31 257 843,98 zł 

a)  wydatki bieżące –  9 379 553,82 zł, 

b)  wydatki majątkowe –  21 878 290,16 zł 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez wywieszenie na okres 
14 dni na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Dubicze Cerkiewne. 

 Wójt 
 

Leon Małaszewski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF0921F0-1C7B-4514-B45C-82435F1660AA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 331.2023 

Wójta Gminy Dubicze Cerkiewne 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

 

Dochody 

WŁASNE 
Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 
Bieżące 

852   Pomoc społeczna -4 242,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

-20 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

-20 000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 15 758,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

15 758,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza -8 687,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym -8 687,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

-8 687,00 

Ogółem bieżące -12 929,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

Ogółem majątkowe  0,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 
Ogółem  -12 929,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 
 
Plan dochodów bieżących ogółem -12 929,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

Plan dochodów majątkowych ogółem 0,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

Plan dochodów ogółem -12 929,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF0921F0-1C7B-4514-B45C-82435F1660AA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 331.2023 

Wójta Gminy Dubicze Cerkiewne 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

 

Wydatki 

WŁASNE 
Z tego 

Z tego Wydatki 
majątkow

e 

Z tego 

z tego: w tym: 

Dz
iał 

Roz
dzi
ał 

§ Nazwa Plan 
Wydatki 
bieżące 

wydatki 
jednostek 
budżetow

ych 
wynagrod

zenia i 
składki 
od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z 
realizacją 

ich 
statutowy
ch zadań 

Dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

Świadcze
nia na 
rzeczy 
osób 

fizycznyc
h 

wydatki 
na 

program
y 

finanso
wane z 
udziałe

m 
środkó
w, o 

których 
mowa w 

art. 5 
ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłat
y z 

tytułu 
poręcz

eń 

obsługa 
długu  inwestycje 

i 
zakupy 

inwestycyj
ne 

na 
program

y 
finansow

ane 
z 

udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 u
st. 1 pkt 

2 
i 3 

zakup 
i obję

cie 
akcji 
i udzi
ałów 

wnies
ienie 

wkład
ów do 
spółe

k 
prawa 
handl
oweg

o. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
80
1   Oświata i 

wychowanie 
0,00 0,00 -1 522,00 -917,00 -605,00 0,00 1 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 801
01  Szkoły 

podstawowe 
-2 605,00 -2 605,00 -2 605,00 -2 000,00 -605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  42
10 

Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 

-605,00 -605,00 -605,00 0,00 -605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  47
10 

Wpłaty na PPK 
finansowane 
przez podmiot 
zatrudniający 

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 801
03  Oddziały 

przedszkolne w 
szkołach 
podstawowych 

-200,00 -200,00 -200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  47
10 

Wpłaty na PPK 
finansowane 

-200,00 -200,00 -200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF0921F0-1C7B-4514-B45C-82435F1660AA. Podpisany Strona 1



przez podmiot 
zatrudniający 

 801
95  Pozostała 

działalność 
2 805,00 2 805,00 1 283,00 1 283,00 0,00 0,00 1 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  30
40 

Nagrody o 
charakterze 
szczególnym 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

1 522,00 1 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  41
10 

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

1 283,00 1 283,00 1 283,00 1 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85
2   Pomoc społeczna -4 242,00 -4 242,00 15 758,00 15 758,00 0,00 0,00 -

20 000,0
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 852
14  Zasiłki okresowe, 

celowe i pomoc 
w naturze oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i 
rentowe 

-
20 000,00 

-
20 000,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 -
20 000,0

0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  31
10 

Świadczenia 
społeczne 

-
20 000,00 

-
20 000,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 -
20 000,0

0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 852
19  Ośrodki pomocy 

społecznej 
15 758,00 15 758,00 15 758,00 15 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  40
10 

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

13 091,00 13 091,00 13 091,00 13 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  41
10 

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

2 346,00 2 346,00 2 346,00 2 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  41
20 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

321,00 321,00 321,00 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85
4   Edukacyjna 

opieka 
wychowawcza 

-8 687,00 -8 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 854
15  Pomoc materialna 

dla uczniów o 
charakterze 
socjalnym 

-8 221,00 -8 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  32
40 

Stypendia dla 
uczniów 

-8 221,00 -8 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 854
16  Pomoc materialna 

dla uczniów o 
charakterze 
motywacyjnym 

-466,00 -466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  32
40 

Stypendia dla 
uczniów 

-466,00 -466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: - - 14 236,00 14 841,00 -605,00 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF0921F0-1C7B-4514-B45C-82435F1660AA. Podpisany Strona 2



12 929,00 12 929,00 27 165,0
0 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF0921F0-1C7B-4514-B45C-82435F1660AA. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 331.2023 WÓJTA GMINY DUBICZE CERKIEWNE z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 1 w § 3
	lit. a w § 3 ust. 1
	lit. b w § 3 ust. 1

	ust. 2 w § 3
	lit. a w § 3 ust. 2
	lit. b w § 3 ust. 2


	§ 4
	Załącznik 1 - Dochody
	Załącznik 2 - Wydatki


